LIFT WITH EASE
Efficient and ergonomic
material handling
Artikelnr: MGS
MGS
Egenvikt (kg) 1, 0.9
Längd (mm) 100, 200, 300, 400, 500, 600, 700
Övriga egenskaper Rostfri (SS)
Funktion Tilt
Detta handtag är utformat för att ge optimal kontroll vid användning av våra lyftverktyg. Den ergonomiska tvåhandsfattningen ger ett stadigt grepp och
förbättrad precision vid manövrering, samtidigt som den minskar belastningen på användaren. Tillverkad i stål för att klara krävande arbetsmiljöer.
2026-05-26
Lifts All AB lifting@liftsall.se  08-754 90 15
2026-05-26
Lifts All AB lifting@liftsall.se  08-754 90 15
Varianter
Artikelnummer Egenvikt (kg) Längd (mm) Övriga egenskaper Funktion
60-11007-100 100
60-11007-100-SS 100 Rostfri-Ss
60-11007-200 1 200
60-11007-200-T 200 Tilt
60-11007-200-SS 200 Rostfri-Ss
60-11007-300 1 300
60-11007-300-T 300 Tilt
60-11007-300-SS 300 Rostfri-Ss
60-11007-400 1 400
60-11007-400-T 400 Tilt
60-11007-400-SS 400 Rostfri-Ss
60-11007-500 0-9 500
60-11007-500-SS 500 Rostfri-Ss
60-11007-500-T 500 Tilt
60-11007-600 600
60-11007-600-T 600 Tilt
60-11007-600-SS 600 Rostfri-Ss
60-11007-700 700
60-11007-700-T 700 Tilt
60-11007-700-SS 700 Rostfri-Ss
2026-05-26
Lifts All AB lifting@liftsall.se  08-754 90 15
2026-05-26
Lifts All AB lifting@liftsall.se  08-754 90 15
CONTACT US
USA
Lifts All Inc.
728 William Blount Dr,
Maryville, TN 37801
USA
E-mail: info@liftsall.us
Telephone: +1 865-324-2014
Web: liftsall.com
HEAD OFFICE WORLDWIDE
Lifts All AB
Passadvägen 10
176 67 Järfälla
Sverige
E-mail: lifting@liftsall.se
Telephone: 08-754 90 15
Web: liftsall.com